REPUBLIQUE FRANCE
e " EDUCATION

Fraternité INTERNATIONAL

DELF
DALF

GAEL

Récapitulatif des admis / non

admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Session : 202410T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Nom et prénom

033485045782

Numéro candidat Nom et prénom
033485045806
033485045805
033485045776
033485045812
033485045785
033485043374
033485045799
033485045815
033485045765
033485045779
033485045766
033485045808
033485045783
033485045780
033485045794
033485045789
033485045772
033485045809
033485045787
033485045763

033485045778

033485045764

Numéro candidat Nom et prénom

033485045802 DN
033485045775 DN
033485045811 DX
033485043295 DO
033485045804 DN

Date de naissance

15 juillet 1986

Date de naissance
01 janvier 1992

05 mai 1997

24 novembre 1990
22 avril 1985

23 juillet 1985

02 juin 1986

18 novembre 1991
07 avril 1999

27 juin 1984

11 juillet 1985

01 janvier 1989

21 novembre 1990
07 mars 1993

15 septembre 1985
28 mai 1985

29 novembre 2006
30 avril 1985

17 décembre 1981
17 aolt 1982

21 avril 1990

15 octobre 1974

11 juillet 1980

Date de naissance
05 février 1993

19 octobre 1991

30 juin 1994

11 mars 1990

12 aolt 1997

Examen

Al

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen
Bl
Bl
Bl
B1

B1

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableh
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Résultat

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e

Non admis-e

Page 1 sur 3


file:///

033485045803

033038010801

033921000214

033485045800

033471001027

033485045768

033472015246

033481062215

033485045781

033485045813

033485045796

033485045773

033472157545

033485045793

033485045777

082002241025

033485045810

033485045771

084511001718

033485045798

033485045814

082042004223

081003011072

033754012760

033485045807

033485045797

033490017279

033485045801

033485045774

033485045795

033485045788

033485045769

033490001412

033485045770

033485045792

033433213476

086024012411

Numéro candidat Nom et prénom

‘II‘I|I‘]I|”I|I|

Numéro candidat Nom et prénom

Date de naissance
08 novembre 1983

31 mai 2002

30 janvier 1966

14 juillet 1983

29 octobre 1986

04 septembre 1984

09 octobre 1994

27 juillet 2005
18 décembre 1980

08 février 1990

15 novembre 1978
17 décembre 1992
09 avril 1999

09 ao(t 1976

05 novembre 1983
25 décembre 2004

07 avril 1984

Date de naissance
21 mars 1995

06 octobre 2000
18 novembre 1985
05 janvier 1993

18 mai 1999

01 septembre 1992
24 octobre 2001
10 octobre 1984
25 février 1988

16 aolt 1976

29 avril 2002

05 mars 1978

29 février 2004

27 mars 2004

01 février 1983

24 décembre 1979
22 mai 1991

11 décembre 1995
23 juin 1988

10 ao(it 2004

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl

B1

Bl

B1
Bl
Bl
B1
B1
Bl
B1

Bl

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Page 2 sur 3



Numéro candidat Nom et prénom

033485045417

033485045163

007391010100

033471002308

033485045790

033485045786

033485045791

086029010823

033413000805

033485045767

Numéro candidat Nom et prénom

o

086021004664

Date de naissance
03 mars 1993

27 novembre 1979

19 juin 2005

22 octobre 1987

15 janvier 2003

16 mai 2002

04 juillet 2003

13 mars 2001

16 mars 1992

13 juin 1996

Date de naissance

06 mai 1999

Examen
c1
Cl
Cl
c1
c1
c1
Cl
c1
c1

Cc1

Examen

c2

Résultat
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Non admis-e

Résultat

Non admis-e

J

Page 3 sur 3



	Votre assistant pour le DELF-DALF
	Récapitulatif des admis / non admis à la session


