

033485045811

033485043295

033485045804

 $\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$ 

 $\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$ 





## Votre assistant pour le DELF-DALF

## Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session: 202410T (DELF-DALF tout public)					
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat	
033485045782		15 juillet 1986	A1	Admis-e	
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat	
033485045806	XXXXXXX	01 janvier 1992	A2	Admis-e	
033485045805		05 mai 1997	A2	Admis-e	
033485045776		24 novembre 1990	A2	Admis-e	
033485045812		22 avril 1985	A2	Admis-e	
033485045785		23 juillet 1985	A2	Admis-e	
033485043374		02 juin 1986	A2	Non admis-e	
033485045799		18 novembre 1991	A2	Admis-e	
033485045815	XXXXX	07 avril 1999	A2	Admis-e	
033485045765		27 juin 1984	A2	Admis-e	
033485045779		11 juillet 1985	A2	Admis-e	
033485045766		01 janvier 1989	A2	Non admis-e	
033485045808		21 novembre 1990	A2	Admis-e	
033485045783	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	07 mars 1993	A2	Admis-e	
033485045780		15 septembre 1985	A2	Admis-e	
033485045794	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	28 mai 1985	A2	Admis-e	
033485045789	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	29 novembre 2006	A2	Admis-e	
033485045772	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	30 avril 1985	A2	Admis-e	
033485045809	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	17 décembre 1981	A2	Admis-e	
033485045787		17 août 1982	A2	Non admis-e	
033485045763	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	21 avril 1990	A2	Admis-e	
033485045778	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	15 octobre 1974	A2	Non admis-e	
033485045764		11 juillet 1980	A2	Admis-e	
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat	
033485045802	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	05 février 1993	B1	Admis-e	
033485045775		19 octobre 1991	B1	Non admis-e	

Page	1	sur	3
------	---	-----	---

Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

В1

В1

30 juin 1994

11 mars 1990

12 août 1997

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485045803	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	08 novembre 1983	B1	Admis-e
033038010801	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	31 mai 2002	B1	Admis-e
033921000214	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	30 janvier 1966	B1	Admis-e
033485045800	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	14 juillet 1983	B1	Admis-e
033471001027	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!$	29 octobre 1986	В1	Admis-e
033485045768		04 septembre 1984	В1	Admis-e
033472015246		09 octobre 1994	B1	Admis-e
033481062215		27 juillet 2005	B1	Admis-e
033485045781		18 décembre 1980	В1	Non admis-e
033485045813	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!$	08 février 1990	B1	Admis-e
033485045796		15 novembre 1978	В1	Non admis-e
033485045773	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	17 décembre 1992	B1	Admis-e
033472157545	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	09 avril 1999	В1	Admis-e
033485045793		09 août 1976	B1	Admis-e
033485045777		05 novembre 1983	B1	Admis-e
082002241025	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	25 décembre 2004	B1	Admis-e
033485045810		07 avril 1984	В1	Non admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485045771	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	21 mars 1995	B2	ALC: U.S.
		21 mais 1995	DZ	Non admis-e
084511001718		06 octobre 2000	B2	Admis-e
084511001718 033485045798				
		06 octobre 2000	B2	Admis-e
033485045798		06 octobre 2000 18 novembre 1985	B2 B2	Admis-e
033485045798 033485045814		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993	B2 B2 B2	Admis-e Admis-e
033485045798 033485045814 082042004223		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999	B2 B2 B2 B2	Admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e
033485045798 033485045814 082042004223 081003011072		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992	B2 B2 B2 B2 B2	Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e
033485045798 033485045814 082042004223 081003011072 033754012760		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001	B2 B2 B2 B2 B2 B2	Admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e
033485045798 033485045814 082042004223 081003011072 033754012760 033485045807		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001 10 octobre 1984	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Admis-e
033485045798 033485045814 082042004223 081003011072 033754012760 033485045807 033485045797		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001 10 octobre 1984 25 février 1988	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e
033485045798 033485045814 082042004223 081003011072 033754012760 033485045807 033485045797 033490017279		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001 10 octobre 1984 25 février 1988 16 août 1976	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e
033485045798 033485045814 082042004223 081003011072 033754012760 033485045807 033485045797 033490017279 033485045801		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001 10 octobre 1984 25 février 1988 16 août 1976 29 avril 2002	B2	Admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e
033485045798 033485045814 082042004223 081003011072 033754012760 033485045807 033485045797 033490017279 033485045801 033485045774		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001 10 octobre 1984 25 février 1988 16 août 1976 29 avril 2002 05 mars 1978	B2 B	Admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Admis-e Admis-e
033485045798  033485045814  082042004223  081003011072  033754012760  033485045807  033485045797  033490017279  033485045774  033485045795		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001 10 octobre 1984 25 février 1988 16 août 1976 29 avril 2002 05 mars 1978 29 février 2004	B2 B	Admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e
033485045798  033485045814  082042004223  081003011072  033754012760  033485045807  033485045797  033490017279  033485045801  033485045774  033485045795  033485045788		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001 10 octobre 1984 25 février 1988 16 août 1976 29 avril 2002 05 mars 1978 29 février 2004 27 mars 2004	B2 B	Admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Admis-e Admis-e Admis-e Admis-e
033485045798  033485045814  082042004223  081003011072  033754012760  033485045807  033485045797  033485045801  033485045774  033485045788  033485045769		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001 10 octobre 1984 25 février 1988 16 août 1976 29 avril 2002 05 mars 1978 29 février 2004 27 mars 2004 01 février 1983	B2 B	Admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Admis-e Admis-e Admis-e Admis-e Admis-e
033485045798 033485045814 082042004223 081003011072 033754012760 033485045807 033485045797 033490017279 033485045774 033485045775 033485045788 033485045769 033490001412		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001 10 octobre 1984 25 février 1988 16 août 1976 29 avril 2002 05 mars 1978 29 février 2004 27 mars 2004 01 février 1983 24 décembre 1979	B2 B	Admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e Admis-e Non admis-e Admis-e Non admis-e
033485045798 033485045814 082042004223 081003011072 033754012760 033485045807 033485045797 033490017279 033485045774 033485045795 033485045788 033485045769 033490001412 033485045770		06 octobre 2000 18 novembre 1985 05 janvier 1993 18 mai 1999 01 septembre 1992 24 octobre 2001 10 octobre 1984 25 février 1988 16 août 1976 29 avril 2002 05 mars 1978 29 février 2004 27 mars 2004 01 février 1983 24 décembre 1979 22 mai 1991	B2 B	Admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Admis-e Admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485045417		03 mars 1993	C1	Non admis-e
033485045163	$\times$	27 novembre 1979	C1	Admis-e
007391010100		19 juin 2005	C1	Non admis-e
033471002308		22 octobre 1987	C1	Non admis-e
033485045790	$\times\!\!\times\!\!\times$	15 janvier 2003	C1	Admis-e
033485045786	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	16 mai 2002	C1	Admis-e
033485045791	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	04 juillet 2003	C1	Admis-e
086029010823	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	13 mars 2001	C1	Non admis-e
033413000805		16 mars 1992	C1	Non admis-e
033485045767		13 juin 1996	C1	Non admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
086021004664		06 mai 1999	C2	Non admis-e